石河子大学        采购合同关于付款的
补充协议
合同编号：

买方：石河子大学  （以下简称甲方）

卖方：                            （以下简称乙方）

签订地点：石河子大学

签订时间：2020年   月   日

备注：  1.根据项目具体要求可以增加相应条款，但不得删减合同范本条款，如无相关约束条款，可以用（/）标注

2.招标编号 合同编号：（为项目采购立项编号，兵团批复编号或校内询价编号）

因石河子大学资金管理要求，甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就                                                                            的              设备采购协商一致，根据原签订的采购合同就第3条的付款方式订立本补充协议，原签订合同其他条款不变。
1、合同已经完成签订，货物设备没有运至甲方指定地点：
1.1  国产设备：甲方应在合同生效后支付给乙方合同中设备价款的  50%  即 /   元（大写： /       元），作为合同预付款，预付款将打入乙方在银行开具的共管账户（甲方将在打款前核对乙方开具的公关账号），乙方应当在收到预付款7个工作日内依法开具相应的收据并交付给甲方。
进口设备：甲方应在原合同生效并已经向乙方支付30%预付款的情况下，再向乙方支付合同中设备价款的  20%  即 /   元（大写： /       元），作为合同预付款追加部分，预付款追加部分将打入乙方在银行开具的共管账户（甲方将在打款前核对乙方开具的共管账号），乙方应当在收到预付款7个工作日内依法开具相应的收据并交付给甲方。（进口设备的预付款追加至50%）
1.2. 乙方将设备在约定的交付期限内全部运至甲方指定地点安装调试完毕，并经甲方或甲方指定（或委托）的第三方机构检测验收合格，乙方依法开具相应的发票交付给甲方后7个工作日内，甲方向乙方支付合同中国产设备价款的         即         元（大写：                    元）。
2、合同已经完成签订，货物设备已经运至甲方指定地点：
2.1  甲方应在合同生效后支付给乙方合同中设备价款的   50%   即 / 元（大写： /  元），作为合同预付款，预付款将打入乙方在银行开具的共管账户（甲方将在打款前核对乙方开具的共管账号），乙方应当在收到预付款7个工作日内依法开具相应的收据并交付给甲方。

2.2  甲方根据货物设备到货情况，向乙方支付合同价款的         即 / 元（大写： /  元）作为进度款（不超过30%），进度款将打入乙方在银行开具的共管账户（甲方将在打款前核对乙方开具的共管账号），乙方应当在收到预付款7个工作日内依法开具相应的收据并交付给甲方。
2.3 乙方按照甲方要求在指定地点安装调试完毕，并经甲方或甲方指定（或委托）的第三方机构检测验收合格，乙方依法开具相应的发票交付给甲方后7个工作日内，甲方向乙方支付合同中国产设备价款的         即         元（大写：                    元）。
备注： 1、订立本协议的基础均为合同已经完成签订的情况；
        2、原合同中履约保证金等条款不变，签订此协议前必须必须提供履约保证金打款凭证；
3、用户代表必须在本协议签字并加盖部门公章。
甲    方：石河子大学（盖章）         年   月   日

地    址：新疆石河子市北四路221号
邮政编码：832000

法人代表：
联 系 人：

电    话：
开户银行：中国银行石河子市分行石河子大学支行

账    号：107604669455

税    号：12990000458493855B
乙    方：                        （盖章）  年 月 日

地    址：

邮政编码：
法人代表：

联 系 人：
电    话：

开户银行：

账    号：
协议已确认：        项目负责人 签字
用户单位盖章：